
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #248 

20 დეკემბერი 2012 წ. 

 

  

ს.ს. ,,წყალი მარგებელი“-ს მინერალური წყლების შემკრები რეზერუარის შენობისა და ნაპირსამაგრი 

კედლის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ 

 

მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე შენობა ნაგებობების ვარგისად აღიარების (ექსპლუატაციაში 

მიღების) მუდმივმოქმედი კომისიის მიერ ვარგისად აღიარების თაბაზე. ს.ს. ,,წყალი მარგებელი“-ს 

2012 წლის 7 დეკემბრის წერილის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. აღიარებული იქნას ვარგისად და მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში ს.ს. ,,წყალი მარგებელი“-

ს მინერალური წყლების შემკრები საკუპაჟე რეზერვუარების შენობა და ნაპირსამაგრი 

კედელი, რომელიც მდებარეობს სოფელ ნაბეღლავში, კოდი 28.22.22.004. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდე ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე ჭავჭავაძის ქუჩა 

N4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


